关于举办江苏省护理学会 2025 年高等护理
本科院校青年教师临床技能竞赛的通知

江苏省各护理本科院校：

为进一步促进护理教师专业实践教学能力提升，促进实

践教学与临床护理教学紧密结合，更好服务人群健康，江苏

省护理学会护理教育专业委员会拟于 2025 年 6 月举办我省

高等护理本科院校青年教师临床技能竞赛，并推荐获奖选手

参加中华护理学会高等护理教育专业委员会 2025 年 7 月举

办的第三届高等护理本科院校青年教师临床护理技能竞赛。

现就竞赛相关事宜通知如下：

一、竞赛方案

竞赛具体形式与要求，详见《中华护理学会 2025 年第

三届高等护理本科院校青年教师临床技能竞赛方案》（附件

1）。

二、竞赛安排

1. 竞赛时间：2025 年 6 月。

2. 竞赛具体地点另行通知。

三、报名申请

1. 面向江苏省各高等教育本科护理院校，以学校为单位

报名参赛。

2. 以学校为报名单位递交报名回执（附件 2），需提交

盖单位公章的扫描件，不得弄虚作假，否则取消参赛资格。

3. 请各学校于 2025 年 3 月 5 日前将回执盖章扫描版，

以附件形式发到邮箱：JSHLJY2024@163.com，邮件主题统

一命名为：**学校+技能竞赛回执。特别提醒：不接受个人

报名。若学校未在上述规定时间前提交回执，视为放弃竞赛

参赛资格。

四、其他事项

1. 联系人：江苏省护理学会护理教育专业委员会委员兼

秘书嵇艳，电话：025-86869554，13382763253。

2. 请登录江苏省护理学会网站 www.jsna.org.cn:81“学

会动态”栏目，及时关注竞赛后续通知。

附件：1. 2025 年第三届高等护理本科院校青年教师临床

技能竞赛通知

2. 2025年江苏省高等护理本科院校青年教师临床

技能竞赛回执

江苏省护理学会

护理教育专业委员会

2025 年 2 月 24 日

附件 2
2025 年江苏省高等护理本科院校青年教师

临床技能竞赛回执

报名院校

联系地址

联系人姓名/
手机号码

联系人
微信号

单位意见
盖章

年 月 日

是否愿意承
办本届江苏
省选拔赛

备注